



Registreret revisionspartnerselskab  
Gl. Ringstedvej 61, 1.  
4300 Holbæk  
Info@rrgruppen.dk  
www.rrgruppen.dk  
Telefon: +45 72 30 13 10  
Telefax: +45 70 14 14 88  
CVR: DK 33 77 11 77  
Bank: 9040 4577188918

## **GREVE LÆRERFORENING DLF og Særlig fond**

CVR. Nr. 85 82 15 12

Kreds 43

Degnestræde 7

2670 Greve

## **ÅRSREGNSKAB 2017**

## Indholdsfortegnelse

Erklæringer	side 2
Den uafhængige revisors erklæringer	side 3
Anvendt regnskabspraksis	side 5
Resultatopgørelse for 2017	side 7
Balance pr. 31. december 2017	side 8
Årsregnskab for 2017, Særlig Fond	side 9
Noter til årsregnskab	side 11

## Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2017 til 31. december 2017 for Greve Lærerforening DLF.

Årsrapporten er opstillet til Greve Lærerforening DLF interne brug og således ikke fuldt ud efter reglerne i årsregnskabsloven.

Årsrapporten er herudover aflagt i overensstemmelse med foreningens vedtægter og almindelige anerkendte retningslinier for foreninger.

Det er vor opfattelse at årsregnskabet giver et retvisende billede af kredsens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet af kredsens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Greve, den 13. februar 2018



Tina Beck-Nilsson  
Kredsformand



Joan Krogh  
Kredskasserer



Christian Nielsen  
Næstformand



Lotte Mortensen



Camilla Stavad

## De politisk valgte revisorerers erklæring

De politisk valgte revisorer har gennemset kredsens årsregnskab samt årsregnskab for Særlig fond for 2017.

Vi anser kredsens midler for anvendt i overensstemmelse med kredsens vedtægter.

Greve, den 7. MAR 2018



Niels Haarbo  
Intern revisor



Ove Nielsen  
Intern revisor

# Den uafhængige revisors erklæringer

## Til medlemmerne i Greve Lærerforening

Vi har revideret årsregnskabet for Greve Lærerforening, kreds 43 og Særlig fond for regnskabsåret 1. januar 2017 – 31. december 2017, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven og kredsens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af kredsens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af kredsens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2017 – 31. december 2017 i overensstemmelse med årsregnskabsloven og kredsens vedtægter.

## Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af kredsen i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

## Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen

Kredsen har i overensstemmelse med tidligere år og kutyme medtaget budgettal i resultatopgørelse. Disse budgettal har ikke været underlagt revision.

## Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Kredsens ledelse har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven og kredsens vedtægter. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er kredsens ledelse ansvarlig for at vurdere kredsens evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre kredsens ledelse enten har til hensigt at likvidere kredsen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

## Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugere træffer på grundlag af regnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.
- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

#### **Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering**

Vi gør opmærksom på at Greve Lærerforening har overtrådt Kildeskattelovens § 46 stk. 1 og § 49 B stk.1 om indeholdelse af a-skat og am-bidrag og Ferielovens §28 om indbetaling til Feriekonto i et enkelt tilfælde. Forholdet kan være ansvarspådragende for ledelsen.

#### **Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision**

Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis; og at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet.


I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det i overensstemmelse med god offentlig revisionsskik vores ansvar at udvælge relevante emner til såvel juridisk-kritisk revision som forvaltningsrevision. Ved juridisk-kritisk revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ved forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer, processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger.

Holbæk, den 13. februar 2018

Revision & Rådgivningsgruppen  
Registreret Revisionspartnerselskab

  
Vibeke Hundevad  
Partner, registreret revisor

## Anvendte regnskabspraksis

### Generelt

Årsregnskab for 2017 er opstillet til Greve Lærerforenings interne brug og således ikke fuldt ud efter reglerne i årsregnskabsloven, idet årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med foreningens vedtægter og almindeligt anerkendte retningslinjer for foreninger.

Den anvendte regnskabspraksis er valgt under hensyntagen til foreningens art og omfang.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, hensatte nedskrivninger og forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

### Indtægter

Kontingenter fra medlemmer samt tilskud fra akut fonden og offentlige tilskud indregnes i det år de vedrører.

### Omkostninger

Omkostninger vedrører Kredsens aktiviteter i form af timerefusioner, kurser og medlemsarrangementer samt administrationsomkostninger, herunder aflønning af personale og øvrige administrations- og lokaleomkostninger.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter.

### Materielle anlægsaktiver

Ejendommen medtages til kostpris med tillæg af ombygningsomkostninger. Der foretages ikke afskrivninger på ejendommen.

## Anvendte regnskabspraksis

### Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

### Likvider

Omfatter indestående i pengeinstitutter.

### Gældforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel restgæld.

### Hensættelser

Hensættelser er udtryk for beløb hensat til forventede omkostninger og forpligtelser i de kommende år.

### Egenkapital

Udtrykker medlemmernes indestående i foreningen, opgjort som forskellen mellem foreningens indregnede aktiver og forpligtelser.

### Skat

Skatter indregnes ikke i årsregnskabet, da foreningen ikke er skattepligtig af året resultat.

## Resultatopgørelse for 2017

Note	2017	Budget i 1.000 kr.	2016 1.000 kr.
<b>INDTÆGTER</b>			
Kontingenter	1.873.272	1.929	1.919
Administrationsbidrag S.F.	45.000	45	45
Akut fond	231.496	195	200
Diverse indtægter	11.958	0	17
Renter og kursgevinster	31.803	25	29
<b>INDTÆGTER I ALT</b>	<b>2.193.529</b>	<b>2.194</b>	<b>2.210</b>
<b>DRIFTSOMKOSTNINGER</b>			
Styrelsesomkostninger	1.460.640	1.277	1.142
1. Personaleomkostninger	228.161	320	304
2. Kurser og konferencer	150.775	129	196
3. Medlemsarrangementer	61.395	66	63
4. Kontorhold og Edb	132.661	143	151
5. Lokaleomkostninger	285.246	259	280
Renteudgifter	226	0	0
<b>DRIFTSOMKOSTNINGER I ALT</b>	<b>2.319.104</b>	<b>2.194</b>	<b>2.136</b>
<b>RESULTAT FØR HENSÆTTELSER</b>	<b>-125.575</b>	<b>0</b>	<b>74</b>
Hensættelse til frikøb	0	0	13
Hensættelse EDB	0	0	40
Hensættelse inventar og vedligeholdelse	0	0	0
Hensættelse TR kurser	0	0	0
Hensættelse til medlemsarr.	0	0	10
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>63</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-125.575</b>	<b>0</b>	<b>11</b>



## Balance pr. 31 december 2017

### Note

<b>AKTIVER</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b> <b>1.000 kr.</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
Tilgodehavende kontingent	148.586	59
Tilgodehavende Særlig fond	620.402	601
Tilgodehavende Akut fond	0	0
Andre tilgodehavender	15.371	5
Tilgodehavende refusion	0	198
6. Likvide beholdninger	<u>1.290.827</u>	<u>1.313</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>2.075.186</u></b>	<b><u>2.176</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>2.075.186</u></b>	<b><u>2.176</u></b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Egenkapital, primo	632.042	621
Årets resultat	<u>-125.575</u>	<u>11</u>
<b>EGENKAPITAL I KREDSEN</b>	<b><u>506.467</u></b>	<b><u>632</u></b>
<b>HENSÆTTELSER</b>		
Hensættelse til medlemsarrangementer	150.000	150
Hensættelse til inventar og vedligeholdelse	84.000	84
Hensættelse til EDB	40.000	40
Hensættelse TR kursus	70.000	70
Hensættelse til Frikøb	<u>750.000</u>	<u>750</u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b><u>1.094.000</u></b>	<b><u>1.094</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
Skyldig frikøb	428.671	390
7. Kreditorer i øvrigt	<u>46.048</u>	<u>60</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I KREDSEN</b>	<b><u>474.719</u></b>	<b><u>450</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>2.075.186</u></b>	<b><u>2.176</u></b>
8. Sikkerhedsstillelser		
9. Eventualforpligtelser		

**ÅRSREGNSKAB**  
**KREDS 43 'S SÆRLIG FOND**  
**Resultatopgørelse for tiden 1. januar til 31. december 2017**

Noter	2017	2016 1000 kr.
<b>Indtægter</b>		
Lejeindtægter, Degnestræde 3 - 7	460.240	446
<b>Indtægter i alt</b>	<b>460.240</b>	<b>446</b>
<b>Variable omkostninger</b>		
1. Omkostninger ejendom	112.196	346
<b>Variable omkostninger i alt</b>	<b>112.196</b>	<b>346</b>
<b>Kapacitetsomkostninger</b>		
2. Administration	77.589	79
<b>Kapacitetsomkostninger i alt</b>	<b>77.589</b>	<b>79</b>
<b>Nedskrivninger</b>		
Nedskrivning bygninger	124.572	0
<b>Nedskrivninger i alt</b>	<b>124.572</b>	<b>0</b>
<b>Finansiering</b>		
Renteindtægter	-2.035	-3
3. Renteomkostninger	91.995	94
<b>Finansiering i alt</b>	<b>89.960</b>	<b>91</b>
 <b>ÅRETS RESULTAT</b>	 <b>55.923</b>	 <b>-70</b>
 <b>Årets afdrag</b>	 <b>86.639</b>	 <b>85</b>

**ÅRSREGNSKAB**  
**KREDS 43 'S SÆRLIG FOND**  
**Balance pr. 31. december 2017**

Note	2017	2016
		1000 kr.
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
4. Ejendommen, Degnestræde 3-7	5.750.000	5.716
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>5.750.000</b>	<b>5.716</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>5.750.000</b>	<b>5.716</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Likvide beholdninger</b>		
Tilgodehavende husleje	0	5
5. Likvide beholdninger	242.505	292
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>242.505</b>	<b>297</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>5.992.505</b>	<b>6.013</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Grundejernes Investeringsfond	53.043	53
Egenkapital primo	2.736.621	2.807
Årets resultat	55.923	-70
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>2.845.587</b>	<b>2.790</b>
<b>GÆLDFORPLIGTELSER</b>		
Depositum, Degnestræde 7, 1 sal	29.850	29
Lån i GLF	500.000	500
Prioritetslån	1.764.898	1.822
Lån i GI	731.768	761
Mellemregning GLF	120.402	101
Forudmodtaget husleje	0	10
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</b>	<b>3.146.918</b>	<b>3.223</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>5.992.505</b>	<b>6.013</b>
8. Sikkerhedsstillelser		
9. Eventualforpligtelser		

## Noter

Note	2017	2016 1000 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Løn kontor og rengøring	187.880	248
Pension, kontor	25.914	37
Lønsumsafgift	12.388	18
Personalemkostninger	1.979	1
	<b>228.161</b>	<b>304</b>
<b>2. Kurser og konferencer</b>		
Kørsel, øvrig transport	35.701	29
Fortæring	46.838	46
Frokostordning	-10.140	-10
Kongresomkostninger	4.374	4
Repræsentation og møder	39.536	39
Kredsstyrelseskurser	3.344	10
Kurser	31.122	78
	<b>150.775</b>	<b>196</b>
<b>3. Medlemsarrangementer</b>		
Pensionistarrangementer	28.802	32
Medlemsarrangementer	32.593	31
	<b>61.395</b>	<b>63</b>
<b>4. Kontorhold og Edb</b>		
Leje/service af maskiner	25.012	19
Porto og gebyr	183	0
Telefon og Internet	22.409	2
Småanskaffelser	9.246	54
Forsikringer	14.673	20
Faglitteratur & abonnementer	21.893	17
Kontorartikler	10.636	8
DLF kontingentopkrævning	27.110	28
Diverse	1.499	3
	<b>132.661</b>	<b>151</b>
<b>5. Lokalemkostninger</b>		
Husleje	222.000	222
Varme	28.901	14
El	10.450	9
Rengøring	15.033	0
Vedligeholdelse	8.862	35
	<b>285.246</b>	<b>280</b>

## Noter

Note	2017	2016
		1000 kr.
<b>6. Likvide beholdninger</b>		
Bankbeholdning	1.290.827	1.307
Deponeringskonto	0	6
	<b>1.290.827</b>	<b>1.313</b>
<b>7. Kreditorer i øvrigt</b>		
A-skat & Am-bidrag	14.428	15
Lønsumsafgift	2.858	4
Feriepengeforpligtelser	18.600	25
Skyldig løn	0	7
Skyldig Pension	0	4
Andre skyldige omkostninger	10.162	5
	<b>46.048</b>	<b>60</b>
<b>8. Sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er tinglyst pantebrev nom. 2.000.000 i fondens ejendom.		
Til sikkerhed for lån i Pengeinstitut og Grundejernes investeringsfond er tinglyst pantebreve på henholdsvis nom. 1.000.000 og i alt nom. 1.012.000 i fondens ejendom.		
Ejendommen er i regnskabet indregnet til TDKK 5.750.		
<b>9. Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

# KREDS 43 ' S SÆRLIG FOND

## Noter

Note	2017	2016
		1000 kr.
<b>1. Omkostninger ejendom</b>		
Reparation og vedligeholdelse	54.309	291
Hensat i GI	0	4
Ejendomsskatter og afgifter	27.679	21
Forsikringer	30.208	30
	<b>112.196</b>	<b>346</b>
<b>2. Administration</b>		
Andel af Adm. omkostninger	30.000	30
Andel af Adm. løn	15.000	15
Mødeudgifter	464	0
Revision	32.125	34
	<b>77.589</b>	<b>79</b>
<b>3. Renteomkostninger</b>		
Renteomkostninger, Kreditforening	47.458	49
Renteomkostninger, GI	19.537	20
Øvrige renteomkostninger	25.000	25
	<b>91.995</b>	<b>94</b>
<b>4. Ejendom, Degnestræde 3-7</b>		
Anskaffelsessum 1/4- 2003	3.485.400	3.485
Forbedringer 2004	215.625	216
Modtaget fra GI	-117.405	-117
Forbedringer 2005	324.449	324
Forbedringer 2006	584.777	585
Forbedringer 2008	38.000	38
Forbedringer 2009	1.433.194	1.433
Forbedringer 2016	265.108	265
Heraf overført fra henlæggelse til vedligeholdelse	-195.000	-195
Tilskud Kulturarvstyrelsen	-280.000	-280
Modtaget fra GI	-37.716	-38
Forbedringer 2017	158.140	0
Nedskrivning til salgssum	-124.572	0
	<b>5.750.000</b>	<b>5.716</b>
<b>5. Beholdninger</b>		
Indestående i GI	55.541	54
Bank 0400 1009801495	186.964	238
	<b>242.505</b>	<b>292</b>